

## «

عمادالدین نسیمی

غرغه در دریای عشقش حال ما داند که چیست این سخن آسوده بر ساحل کجا داند که چیست حال آن زلف پریشان بشنو از من مو به مو آن پریشانی گرفتار بلا داند که چیست (عشق خوبان در دلم گنجی است ز اندازه برون گوهر آن گنج راه قیمت خدا داند که چیست) ناتوان چشم بیدار وز لبش دارم شفا آن چنان بیمار، قدر این شفا داند که چیست تا ابد مایسیم و روی ساقی و جام شراب رمز عارف، صوفی صاحب صفا داند که چیست در میان جان ما و زلف عنبرسای دوست نیست اسراری که این باد صبا داند که چیست روی ساقی در مقابل موسی ارنی از چه گفت معنی این نکته را مست لقا داند که چیست صوفی خلوت نشین از خائقه دارد نصیب حاصل میخانه رند آشنا داند که چیست آنچه در حسن تو هست ادراک صورت بین کجا گرد بازارش تواند گشت یا داند که چیست می‌کند قیمت به صد جان بوسه لعل لبست هر که آن کالا شناسد، این بها داند که چیست

## »

## هشدار آموزش و پرورش به معلم بلاگ‌ها فیلمبرداری از دانش آموزان ممنوع است

سخنگوی آموزش و پرورش با تاکید بر اینکه ضبط تصویر و فیلم از دانش‌آموزان در کلاس درس ممنوع است، به معلم بلاگ‌ها هشدار داد تا حریم خصوصی دانش‌آموزان و همچنین نظام تعلیم و تربیت را خدشه دار نکنند.

علی‌فرهادی درباره ممنوعیت فعالیت معلم بلاگ‌ها اظهارکرد: موضوع معلم بلاگ‌ها هم اکنون روی میز وزیر آموزش و پرورش است و هر گونه فیلمبرداری و پخش تصویر و فیلم دانش‌آموزان بدون هماهنگی با خانواده آنها، ورود به حریم خصوصی بوده و ممنوع است.

وی افزود: معلمان نسبت به حقوق دانش‌آموزان و شکسته نشدن حریم خصوصی آنها بسیار حساس باشند و به زودی دستورالعمل مربوطه در این باره صادر و هشدارهای لازم داده می‌شود. به گزارش ایرنا سخنگوی وزارت آموزش و پرورش ادامه داد: معلمان اجازه ندارند از نحوه پاسخگویی دانش‌آموزان یا سایر موارد فیلمبرداری کرده و آنها را در فضای مجازی پخش کنند، حریم خصوصی دانش‌آموز و کلاس درس باید رعایت شود. معلمان باید توجه داشته باشند که دانش‌آموزان و والدین در نظام آموزش و پرورش دارای حقوقی هستند که نباید آنها را نقض کرد.

## «

**ادامه از همین صفحه ...**

ازاین‌رو، او به والدین توصیه می‌کند که قبل از اقدام برای رفع مشکلات کودکان، خودشان را ارزیابی کنند:«مراجعی داشتم که مادر وسواس داشت و از پسرش که بی‌نظم و کثیف بود، شکایت می‌کرد و دنبال راهکار برای او بود؛ وقتی وسواس مادر درمان شد، رابطه او با فرزندش و خانواده نیز بهبود یافت. پس اولین قدم این است که خودمان را به‌عنوان الگوی کودک بررسی کنیم.» این روانشناس تربیتی گام دوم برای تربیت کودک سالم و باهوش را شناختن کودک می‌داند و می‌گوید: «شناختن به معنای توجه به این مسائل است که کودک

در هر سنی به چه نوع توجهی نیاز دارد، به چه میزان و با چه کیفیتی باید توجه و مراقبت را مبدول داشت و در هر دوره سنی کودک باید چه میزان و در چه زمینه‌های استقلال داشته باشد. همچنین کودک در هر دوره سنی چه تغییراتی می‌کند و چه چیزهایی برای او از اهمیت زیادی برخوردار است.»

### آگهی فقدان سند مالکیت

آقای مهدی ایاسیان ضمن تسلیم دو برگه استنادهای تصدیق شده اعلام نموده است که سند مالکیت ششدانگ یکدستگاه آپارتمان مسکونی به مساحت ۸۷/۸ مترمربع قطعه ۳ تفکیکی به شماره ۴۱۰۳۲ فرعی از ۱۷۰۰ اصلی مفروز از پلاک ۴۸۳۰۰ فرعی از اصلی مذکور واقع در اراضی حوزه ثبتی شهرستان کرج بشماره چایی ۵۶۰۳۶۵۸ شماره الکترونیکی ۰۵۲۱۰۱۱۰۰۳۳۱۰۳۳۱۰۳۳۱۰ مقفود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی به ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می‌شود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم تا وقف مقررات عمل گردد بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی وارد نشود و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند مالکیت المثنی طبق مقررات به تقاضای تسلیم خواهد شد. رونوشت به ستاد اجرائی فرمان امام(ره)شناسه آگهی ۱۳۷۳۸۳۰ حسین رضا نوری شاد- ریس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج ازطرف اله عزیزی

هدی سادات پاک نهاد: «کودکان ما آن‌گونه می‌شوند که ما هستیم، نه آن‌گونه که دلمان می‌خواهد بشویند، این جمله نشان می‌دهد که کودکان به‌ویژه در سنین کودکی که ذهنی تحلیل‌گر ندارند، هرآنچه که از والدینشان می‌بینند و می‌شنوند را در ذهنشان ثبت و ضبط می‌کنند.

از این رو، والدین تأثیرگذارترین الگوی کودکان هستند و خواسته و ناخواسته، از رفتارها و کلام والدین خود تأثیر می‌پذیرند. حال اگر والدین در رفتار با همسر یا کودکان رفتار اشتباهی اتخاذ کنند، این رفتار اشتباه چه تأثیری بر شخصیت و آیندهٔ کودک خواهد داشت؟

دکتر شیرین ولی زاده، متخصص روانشناسی تربیتی در گفت‌وگو با ایرنا به این سؤال پاسخ می‌دهد.

**شخصیت و آینده کودک تحت**

**تأثیر رفتار والدین قرار دارد**

ولی‌زاده درباره نحوه شکل‌گیری شخصیت می‌گوید: «آینده ما را باورها، تصمیم‌ها و عملکرد ما تحت تأثیر قرار می‌دهد که این عوامل به مجموعه وسیعی از چنین عواملی به

شخصیت فرد بستگی دارد. از طرف دیگر، بنیان شخصیت فرد در خانواده شکل می‌گیرد. شخصیت افراد تحت تأثیر عواملی مثل ژنتیک و محیط قرار دارد. ژنتیک ریشه متفاوتی است اما ارت ریشه خانوادگی دارد؛ مثلاً کم‌رویی یک صفت است که به نظر می‌رسد ارثی باشد. محیط، تجارب کسب‌شده، یادگیری‌های مستقیم یا مشاهده‌های همگی نشان می‌دهد والدین چه از نظر ژنتیکی و چه به‌عنوان اولین محیط اجتماعی بر شکل‌گیری شخصیت کودک تأثیر دارند. ما با بررسی درون‌گرایی و برون‌گرایی، گشودگی، هیجان، خواهی، خساست، احمال‌کاری، بدبینی و بسیاری از صفات شخصیتی، ردپای ژنتیک و محیط را با نسبت‌های متفاوتی خواهیم دید.»

**جروبحث والدین بر خصایص روانی کودک اثر نامطلوبی می‌گذارد**

به گفته ولی زاده، کودک با ورود به این دنیا هیچ تصویری از پدر و مادر یا مراقبین یا جایی که به آن

## آیا والدین مسؤل شخصیت فرزندشان هستند؟

با گذاشته، ندارد. حال اگر کودک خانه‌ای که در آن رشد می‌کند را جای امن، آرام و مصمیم ببیند، نگاه او به دنیا نیز مثبت‌تر می‌شود. اگر کودک والدین خود را در صلح ببیند که به کمک یکدیگر می‌شتابند، از پاسخگویی نیازهای یکدیگر و کلی



کودکشان هستند، نگاه او به زندگی و افرادی که قرار است با آن‌ها ارتباط برقرار کنند نیز نگاه زیباتری خواهد بود؛ اما برعکس، کودکی که شاهد بحث و جدال و کشمکش بین والدین خود است، با انواع آسیب‌های روانی روبرو خواهد شد؛ ازجمله احساس بدبینی، حل کردن مسائل با پرخاش و زور و قلدری یا برعکس با انفعال و حذف خود، بی‌اعتمادی، عدم عزت‌نفس و اعتمادبه‌نفس و بسیاری از مسائل که ما در اتاق‌های مشاوره مشاهده می‌کنیم.

**این رفتارهای والدین به**

**شخصیت کودک آسیب می‌زند**

ولی زاده برخی رفتارها از جانب والدین را زمینه‌ساز آسیب‌های جدی روانی به کودک می‌داند و می‌گوید: «وقتی نوزادی به دنیا می‌آید، اولین آسیب‌ها در معرض اتفاق افتادن هستند. عدم پاسخگویی به‌موقع به نیازهای کودک باعث می‌شود کودک نسبت به مراقبین خود و دنیایی که به آن واردشده بی‌اعتماد و بدبین شود. به‌مرور که کودک

بزرگ‌تر می‌شود، عدم توجه کافی به کودک و ندانستن اینکه کودک در هر سنی به چه چیزهایی نیاز دارد، چه مراقبت‌هایی را باید انجام دهیم و چه انتظاراتی از کودک باید داشته باشیم، می‌تواند زمینه‌ساز آسیب‌های جدی روانی شود.» این روانشناس تا ۱۸ سالگی ادامه دارد اما پایه‌های شخصیت تا حدود ۲ و در برخی منابع ۳ سالگی بنا می‌شود.»

ولی‌زاده سنین ۲ تا ۳ سالگی را سن طلایی شکل‌گیری شخصیت معرفی می‌کند و می‌گوید: «قابل‌ذکر است که تا قبل از ۳۰ سالگی، افراد شخصیت انعطاف‌پذیرتری دارند و کمتر در مورد تغییر مقاومت می‌کنند. بنابراین آنچه گفته شد از ابتدای بسته شدن نطفه تا ۲–۳ سالگی، سن مهم برای تأثیرپذیری کودک است.»

**قبل از دعوا کردن کودکان، علت رفتار اشتباه او را کشف کنید**

گاهی کودک به دلیل رفتارهای اشتباه، والدین خود را مجبور به عصبانیت می‌کند؛ ولی زاده در پاسخ به این سؤال که آیا در این صورت دعوا و پرخاشگری والدین ممکن

است تأثیر نامطلوبی بر کودک داشته باشد یا خیر، می‌گوید: «قبل از هرگونه پرخاشگری، ابتدا باید علت آن رفتار را کشف کنیم. کودکی که هنگام مشق نوشتن خواهرش سرور صدا می‌کند یا وارد اتاق او می‌شود و لجبازی می‌کند، از نظر خانواده یک رفتار اشتباه است و باید تیبیه شود اما شاید انرژی زیاد کودک و نیاز به شاد بودن، او را به دنبال یافتن همیازی به اتاق خواهر بزرگش کشانده باشد. پس به‌جای پرخاشگری، مادر یا پدر باید برنامه‌ای برای فرزند کوچک‌تر خود در نظر بگیرند. کودکی که بددهنی می‌کند به دنبال جلب‌توجه است چون در فلان فیلم کتب این کلمه را گفته و همه خانواده خندیده‌اند؛ بنابراین، وقتی تعریف درستی از علت رفتار کودک خود داشته باشیم، راه‌حل‌های منطقی‌تری نسبت به دعوا و پرخاشگری خواهیم یافت.» به اعتقاد ولی زاده، کودک سالم و باهوش در خانواده سالم رشد می‌کند.

... ادامه در همین صفحه

## کودک

## معرفی انیمیشن

## ساعت جادویی

سفر در زمان با انیمیشن ایرانی ساعت جادویی، کاری از محمدعلی بصیری‌نیک است که تهیه‌کنندگی آن را محمدهدی نغمی‌راد و ناصر جاهدینا بر عهده داشتند. کارتون ساعت جادویی

برای سنین بالای ۹ سال مناسب دارد و تماشای آن برای سمن پایین‌تر توصیه نمی‌شود. انیمیشن سفر به تاریکی (ساعت جادویی) از آنجا آغاز می‌شود که پسربچه‌ای به اسم عمادبا هدیه‌ای که از پدربزرگش می‌گیرد، موفق می‌شود تا به سفر در زمان را تجربه نماید و به دوران کودکی مادربزرگش برود. در طول این سفر، این‌عماد با شغل خانوادگی اجدادش یعنی نمدمالی آشنا می‌شود و آن را از نزدیکی می‌بیند که در ایام قدیم چه رونقی داشته است. اما نکته اصلی اینجا است که سفر وی در زمان درست با قیام گوهرشاد مصادف می‌شود که در آن اشاراتی به فرهنگ پوشش در آن زمان مقطع زمانی هم می‌شود. در ادامه عماد پسرَبچه قهرمان داستان ما، در دل بخشی از حوادث تاریخی قرار می‌گیرد و آن‌ها را از نزدیک لمس می‌کند. این انیمیشن در مدرسه سینمایی اندیشه و هنر (ماه) تهیه شده و موسسه فانوس خیال وظیفه انتشار آن را به عهده داشته است. در کل پرداختن به موضوع سفر در زمان، همراه با بررسی وقایع تاریخی در کنار شخصیت پردازی دقیق قهرمان داستان، از جمله عواملی است که آن را به اثری جذاب و گیرا مبدل می‌نماید.

ساعت جادویی، اثر ناصر جاهدینا

ساعت جادویی، اثر ناصر جاهدینا

ساعت جادویی، اثر ناصر جاهدینا

ساعت جادویی، اثر ناصر جاهدینا

ساعت جادویی، اثر ناصر جاهدینا

ساعت جادویی، اثر ناصر جاهدینا

## وقتی مامان بزرگ کوچک می‌شود اثر اینکا پابست

ترمس از رفتن به زیرزمین ندارد. در این بین، مادرِ بزرگ روزبه‌روز کوچک‌تر می‌شود. آن‌قدر کوچک که وقتی پپی از او می‌پرسد چگونه کلوچه‌ها را سرخ کند، صدای او را به‌سختی می‌شنود.

انگار دنیای بیرون برای مادرِ بزرگی به این ریزگی، بزرگ است. حالا مادرِ بزرگ آن‌قدر کوچک شده است که می‌خزد در گوش پپی.



می‌بینید… این‌جوری دیگر مادرِ بزرگ همیشه همراه پپی است.

کتاب «وقتی مامان‌بزرگ کوچک می‌شود» نخستین اثر اینکا پابست، بازیگر و خوانندهٔ آلمانی‌زبان است. مهرباد زائری نیز تصویری کتاب را بر عهده داشته است. او در نوجوانی به آلمان مهاجرت کرد و اکنون در این کشور ساکن است.

**گزیده‌هایی از کتاب**

ولی دوباره این فکر توی ذهنم جرقه می‌زند که او اصلا نرفته و همین الان توی وجود خودم است؛ هروقت سؤالی دارم یا از چیزی سردرگمی‌آورم، فقط کافی است خیلی جدی با مامان‌بزرگ فکر کنم. او هر دفعه یک راه‌حل خوب به من می‌دهد.

<div><div><span><span></span></span></div><span><b>آگهی تحدید حدود اختصاصی بخش ۱۴ تبریز</b></span></div>
نظر بر اینکه ششدانگ پلاک ذیل از طرف مالک درخواست قبول ثبت بعمل آمده و آگهی نوبتی نوبت اول بتاريخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۱ صحتاً منتشر گردیده و تاکنون تحدید حدود آنها بعمل نیامده است لذا تحدید حدود پلاک مزبور در روز و تاریخ و راس ساعت قید شده به شرح ذیل بعمل خواهد آمد .
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بنام عباس جنبای اسکوتی تحت پلاک ۲۸۲۲ اصلی بخش ۱۴ تبریز واقع دراسکو به مساحت ۹۸۴۸/۹۰متر مربع (راس ساعت ۹ صبح )روز یکشنبه مورخه ۱۴۰۳/۰۱/۲۶ لذا بدینوسیله به مالکین و مجاورین املاک مذکور اخطار می گردد که در موعد مقرر در محل حاضر و بر عملیات تحدید حدود نظارت نمایند و اعتراض بر حدود و حقوق ارتقایی مجاورین از تاریخ تنظیم صورتجلسه تحدید حدود به مدت ۳۰روز پذیرفته خواهد شد ضمناً طبق ماده ۸۶ معترضین باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی داد خواست به مرجع ذیصلاح قضائی تسلیم نمایند در غیر اینصورت مقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می‌توانند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تقدیم نمایند. تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۱۱/۱۰ ششامه آگهی: ۱۷۳۳۹۶
<b>علی نصرتی –رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان اسکو</b>

نظر بر اینکه ششدانگ پلاک ذیل از طرف مالک درخواست قبول ثبت بعمل آمده و آگهی نوبتی نوبت اول بتاريخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۱ صحتاً منتشر گردیده و تاکنون تحدید حدود آنها بعمل نیامده است لذا تحدید حدود پلاک مزبور در روز و تاریخ و راس ساعت قید شده به شرح ذیل بعمل خواهد آمد .

پلاک ۲۳۴۱ فرعی از سنگ ۱۱ اصلی اسفنجان بخش ۱۴ تبریز بنام علی محمودی اسفنجانی نسبت به دو سهم از پنج سهم و محمد محمودی اسفنجانی نسبت به دو سهم از پنج سهم و خانم حاجیه محمودی اسفنجانی نسبت به یک سهم از پنج سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۷۶۲۰/۱۴متر مربع (راس ساعت ۱۰ صبح )روزدوشنبه مورخه ۱۴۰۳/۰۱/۲۷ لذا بدینوسیله به مالکین و مجاورین املاک مذکور اخطار می گردد که در موعد مقرر در محل حاضر و بر عملیات تحدید حدود نظارت نمایند و اعتراض بر حدود و حقوق ارتقایی مجاورین از تاریخ تنظیم صورتجلسه تحدید حدود به مدت ۳۰روز پذیرفته خواهد شد ضمناً طبق ماده ۸۶ معترضین باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی داد خواست به مرجع ذیصلاح قضائی تسلیم نمایند در غیر اینصورت مقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می‌توانند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تقدیم نمایند. تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۱۱/۱۰ ششامه آگهی: ۱۷۴۵۷۹

**علی نصرتی –رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان اسکو**

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت اسناد واملاک ایلخچی تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضیان ذیل محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاک ایلخچی تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

آگهی از سنگ ۲۰۴۳ اصلی بخش ۱۴ تبریز

۱-پلاک ۷۲۹ فرعی از ۲۰۴۳ اصلی بنام مقصد یعقوبی هر گلان فرزند نوروز کل ملی ۱۶۹۸۱۰۳۱۶۹ اصدا ره از آذر شهر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۰۲/۰۱ متر مربع

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۲/۱۲ شنبه

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۲/۲۷/۱۴۰۲ یکشنبه- شناسه آگهی۱۳۷۷۰۸۶

**بهرام قاصدی – رئیس ثبت اسناد واملاک ایلخچی**

**برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت اسناد واملاک ایلخچی تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضیان ذیل محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاک ایلخچی تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.**

آگهی از سنگ ۲۰۴۳ اصلی بخش ۱۴ تبریز

۱-پلاک ۷۲۹ فرعی از ۲۰۴۳ اصلی بنام مقصد یعقوبی هر گلان فرزند نوروز کل ملی ۱۶۹۸۱۰۳۱۶۹ اصدا ره از آذر شهر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۰۲/۰۱ متر مربع

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۲/۱۲ شنبه

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۲/۲۷/۱۴۰۲ یکشنبه- شناسه آگهی۱۳۷۷۰۸۶

**بهرام قاصدی – رئیس ثبت اسناد واملاک ایلخچی**